
Německý jazyk, 7.třída  

 

1) V testu č.1 (pracovní list, který jste obdrželi ve škole) vypracuj cvičení 2, spoj 

správně otázku s odpovědí. Správné dvojic vypiš vedle sloupců, aby řešení bylo 

přehledné.  

2) Ve cvičení číslo 3 na stejném pracovním listě správně doplň do vět hodící se tvary 

sloves. Pro připomenutí koncovky sloves: 

ich - e wir -en 

du -st ihr -t 

er/sie/es -t sie /Sie - en 

 

3) Ve cvičení  číslo 4 odpověz na otázky týkající se tvojí osoby, tudíž odpověď bude 

v 1. osobě jednotného čísla, např. Ich wohne in…. 

4) V pátém cvičení vyplň správně formulář, který jsme již společně vyplňovali.   

5) V šestém cvičení dopiš podle vzoru, ve kterém státě bydlí Marion, Robert, 

Jasmin, Laura a Paul.  

6) Ve cvičení číslo 7 cvičení doplň na vynechaná místa chybějící slova.  


